
 

  SMLOUVA o DÍLO č. 2017/051

uzavřena podle ustanovení & 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. — občanského zákoníku

I. Smluvní stran

Městská část Praha 21

Objednatel: Městská část Praha 21 Doručeno: 03.08.2017

a

se sídlem, bydliště: Staroklánovická 260, 190 16, Praha 9 513295921" 153252017

jednající: 190 16 dru

16100240923 |

DIC: cz 00240923

Zaisána v obch. reistříku vedeném:

Doručovací adresa: Staroklánovická 260,

Adresa zhotovení díla: Staroklánovická 260, 190 16, Praha 9

iiiniiiii   

  

Zhotovitel: JOYCE čR, s.r.o.

se sídlem Venhudova 6, 614 00 Brno

jednající: Petr Jarošík

IČ: 25317571

DIČ: c225317571

Za sána v obch. re'stříku vedeném KS v Brně, odd . C, vl. 25184

  
II. Předmět plnění

. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje dodat objednateli dílo — na dodávku VoIP řešení jehož

specifikace je uvedena v příloze č.1 této smlouvy o dGo, jež tvoří její nedílnou součást.

. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu za jeho provedení v

souladu s čl. IV. této smlouvy.

. Vlastnické právo na objednatele přechází až po úplném uhrazení dohodnuté ceny díla.

. Zhotovitel dodá předmět plnění — dílo - na adresu sídla objednatele nebo na adresu, kterou objednatel

uvede jako adresu zhotovení díla.

. Objednatel výslovně prohlašuje, že neexistují technické ani jiné překážky znemožňující provedení díla.

III. Doba plnění

. Zhotovitel zrealizuje a dodá objednateli dílo, které je dle čl.“ II. této smlouvy předmětem plnění.

Dodáním díla objednateli se rozumí dokončení instalace, zprovoznění díla a úspěšně ukončený

testovací provoz (předávací protokol), a to nejpozději do max.14 dnů od zprovoznění díla u

objednatele (dle data uvedeného v zápisu o zprovozněno dle čl. IV. odst. 2 písm. b) této smlouvy.

Podmínkou dodání díla je, že objednatel umožní zhotoviteli přístup do prostor objednatele, kde má

být dílo umístěno.

.V případě prodlení zhotovitele srealizací díla si smluvní strany dohodly smluvní pokutu

0,05 % z ceny nedodané Části díla za každý i započatý den prodlení.

IV. Cena a způsob její úhrady

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí 289.035 Kč s DPH (slovy:

dvěstěosmdesátdevěttisíctřicetpět korun českých) a nelze ji překročit bez vzájemné dohody smluvních

stran. ' '

du/ouafana

lilillililiilllllllilliillllil
mc21 e5684f0f22

SGP—v“



 

. Platby budou objednatelem provedeny následovně: nejdříve bude zaplacena

a) 1. záloha ve výši % ceny díla se splatností 7 dnů po podpisu této smlouvy a následně

b) 2. záloha ve Wši % ceny díla splatná nejpozději v den instalace a zprovoznění ctila u

objednatele (zápis o zprovoznění).

c) faktura na 100 % ceny díla se splatností 30 dní po úspěšně ukončeném testovacím provozu (0

max. délce 14 dnů) a předání díla do ostrého provozu objednateli (předávací protokol).

. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 z. č. 235/2004 Sb.

. V případě prodlení objednatele s placením úhrady ceny díla nebo její části si smluvní strany dohodly

smluvní pokutu 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

V. Instalace

. Objednatel se zavazuje zpřístupnit prostory, kde bude zhotovitelem dílo instalováno v rozsahu a

technickém a stavebním stavu potřebném pro řádné splnění jeho závazku dle této smlouvy. Zhotovitel

se zavazuje objednatele včas požádat o přístup do prostor instalace díla, a to nejméně tři dny

předem.

. Odpovědnost za vady a škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel

odpovídá za veškeré vady na díle, které svou činností způsobil a je povinen je v požadovaných

termínech bezplatně odstranit nebo jejich odstranění uhradit. Zhotovitel nenese zodpovědnost za

jakoukoliv finanční újmu či ztrátu, která vznikne neoprávněným zásahem třetích osob do daného

reseni.

VI. Předání díla

. Dilo je splněno podepsáním předávacího protokolu v němž nebudou uvedeny žádné vady bránící

řádnému užívání díla; eventuální drobné vady nebránící řádnému užívání díla budou zhotovitelem

odstraněny v dohodnutém termínu uvedeném v tomto protokolu.

. Zhotovitel předá objednateli potřebnou dokumentaci a všechny nutné certinkáty, atesty a záruční listy

výrobců. Zhotovitel dále předá objednateli manuál s informacemi pro správnou údržbu a provoz díla,

nejpozději před podpisem předávacího protokolu.

VII. Odpovědnost za vad!

. Zhotovitel poskytuje objednateli v souladu s ustanovením § 2615 a násl. Občanského zákoníku záruku

24 měsíců za jakost jím dodaného díla. Záruční doba začíná běžet dnem předání dila objednateli

(předávací protokol),

. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. To znamená, že nemá vlastnosti stanovené výrobní

dokumentací, neodpovídá účelu jeho využití nebo nemá vlastnosti obvyklé pro tento účel využití nebo

neplní funkce definované objednatelem, které byly ujednány a definovány touto smlouvou a jejími

přílohami.

VIII. Odstoupení od smlouu

. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že bude objednatel v prodlení více jak 14 dní

při placení dohodnutých částí ceny díla a dle příslušných ustanovení občanského zákoníku (§ 2001 a

násl.). Odstoupení od smlouvy o dílo zašle zhotovitel objednateli písemně. V takovém případě vrátí

zhotovitel objednateli veškeré zálohy zaplacené objednatelem do doby odstoupení od smlouvy po

odečtení: a/ nákladů, které mu vznikly již započetím díla, b/ náhrady vzniklé škody, c/ smluvní pokuty

ve výši 5% z celkové ceny díla.

. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel zvýší cenu nad rámec rozpočtu

a s tímto zvýšením ceny objednatel nesouhlasí, to vše na základě písemného oznámení odstoupení od

smlouvy zhotoviteli.

. Dále se mohou kdykoliv smluvní strany dohodnout na změně díla, změně ceny díla a na případném

ukončení smluvního vztahu založeném touto smlouvou o dilo a to písemnou formou, v niž též sjednají



 

;
f
'

'
.

M
J
a
f
ů
ě
l
ř
w

*
J
e

*
.

J
á
?
/
s
í
»
?

„

 

  

podmínky za níž bude změna díla či ukončení smluvního vztahu platné a právně účinné.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými\:

ustanoveními zák. c. 89/2012 Sb. — občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících v platném
znení

2. Odběratel souhlasí se zveřejněním implementovaného IP řešení pro reklamní a marketingové účely
,3'? zhotovitele, a to včetně informací o původním řešení a svého obchodního jména.
%$.Smlouva může být zrušena písemnou dohodou smluvních stran.
ZMSmluvní strany se dohodly, že jakýkoli spor z této smlouvy vzešlý bude s konečnou platností řešen

věcně a místně příslušným soudem Ceské republiky.

525_Smlouva včetně příloh se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních
stran. Změna či doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných číslovaných dodatků.

ZLSmlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a tímto
podpisem smluvní strany výslovně stvrzují, že si smlouvu přečetly, obsahu rozumí a že tato smlouva
nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a že tato smlouva
odpovídá zcela jejich pravé a svobodné vůli.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.1 — Cenová nabídka a specifikace díla

Příloha č.2 — Vzor Zápisu o zprovoznění

Příloha č.3 — Vzor Předávacího protokolu

Příloha č.4 - Všeobecné obchodní podmínky JOYCE ČR, s.r.o.

V dne
V Praze dne 30. července 2017

     
03 l I \ .I\ .3».-

za iný? na 'JI'ZŘ Ši 3’ '

u; ~ ) 4b 25 417- 2017
M7

*“ %

 

za z otoviteie

U
J

  


